CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE LUPÉRCIO-SP

EDITAL Nº 002/2019

Relação das Inscrições Deferidas e indeferidas para Processo de

Escolha dos Membros do Conselho Tutelar do Município de

Lupércio/SP

A Comissão Especial para Processo de Escolha Unificado do Conselho Tutelar de

Lupércio-SP, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei 8.069/90-Estatuto

da Criança e do Adolescente, e ainda baseada, na Lei Federal nº 12.696/12, na Lei

Municipal nº 033/2015 de 12 de maio de 2015 e na Resolução nº 170/2014 de 10

de dezembro de 2014 do CONANDA (Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do

Adolescente), nas Resoluções 01/2019 e 02/2019 do Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente e na Lei Federal 13.824 de 09/05/2019 e no

Edital 01/19 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente,

TORNA PÚBLICO as inscrições DEFERIDAS (APROVADAS) para participação na

Prova Escrita.

1. DAS INSCRIÇÕES:

NÚMERO

DA

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

DA

INSCRIÇÃO

01 Nilson Luís Batista Deferida

02 Cristina Aparecida Barbosa Deferida

03 Silmara Pereira Deferida

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE LUPÉRCIO-SP

04 Lucimara Severino Teixeira Ricardo Deferida

05 Alessandra Florêncio Deferida

06 Beatriz Scandicesse da Paixão Deferida

07 Ana Paula Rodrigues Deferida

08 Beatriz Pereira Ribeiro Romualdo Deferida

09 Renata Alves de Souza Oliveira Deferida

10 Talita da Silva Bezerra Deferida

11 Márcia Cristina de Oliveira Rodrigues de

Araújo

Deferida

12 Carla Maria Pedrosa Gonçalves Deferida

13 Franciele Santos Mesquita Alves Deferida

14 Lucinéia Clemente Néry Deferida

15 Taís Cristina Xavier Rodrigues Sampaio Deferida

16 Solange Aparecida Martins Deferida

17 Aparecida Gomes Deferida

18 Hérica Aparecida Bova Candido Deferida

19 Suzana Ferreira Marciano Deferida

20 Wagner Rodrigo Júlio Deferida

21 Vanda Teixeira Portela da Silva Deferida

22 Deise de Oliveira Barbosa Deferida

23 Hernane dos Santos Silva Deferida

24 Franciela Borges de Carvalho Mendonça Deferida

25 Miriam Vieira da Silva Casagrande Deferida

26 Cássia Andréa Cremoneze Moya Deferida

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE LUPÉRCIO-SP

27 Daiane Portela da Silva Deferida

1.1. Não houve nenhum indeferimento.

2. Os interessados terão até o dia 26/06 para Impugnação e até dia 01/07/19

para Recursos.

Publique-se

Encaminhe-se cópias ao Ministério Público, Poder Judiciário e Câmara

Municipal

Lupércio, 24 de Junho de 2019.

ADRIANO LOURENÇO

PRESIDENTE DA COMISSÃO